



MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO VIAL

MEMORANDUM

PARA: ING. DUNIA ZUNIGA
GERENCIA TECNICA

DE: ING. JOSE LUIS ESPINOZA
MANTENIMIENTO VIAL



FECHA: 04 DE MARZO 2016

ASUNTO: INFORME DE FEBRERO

Por este medio remito a usted informe correspondiente al periodo del 01 al 29 de febrero de 2016.

Atentamente,

c.c. archivo

MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO VIAL
INFORME DE ACARREO FEBRERO 2016

FECHA	PLACA	CAN. VIAJES	CAP. VOLQ.	TOTAL M3	P.U.	DIST A/C	sobre acarreo	VALOR LPS	MAT.	UBICACION	CODIGO
01/02/2016	AAR-0839(15M3)	4	15.00	60.00	70.00		0.00	4,200.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ bacheo de calles troncal de Chile Abajo	460466
02/02/2016	AAR-0839(15M3)	2	15.00	30.00	70.00		0.00	2,100.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ bacheo de calles de Bo. El Porvenir.	460466
02/02/2016	AAR-0839(15M3)	3	15.00	45.00	70.00		0.00	3,150.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ bacheo de calle principal de Chile Abajo	460466
03/02/2016	AAR-0839(15M3)	4	15.00	60.00	70.00		0.00	4,200.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ bacheo de calle principal de Chile Abajo	460466
04/02/2016	AAR-0839(15M3)	1	15.00	15.00	70.00		0.00	1,050.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ bacheo de calle troncal de Chile Abajo	460466
15/02/2016	AAR-0839(15M3)	1	15.00	15.00	70.00		0.00	1,050.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ rep. De calle principal de Chile Abajo	460466
17/02/2016	AAR-0839	3	15.00	45.00	70.00		-	3,150.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de tramade p/ bacheo De 21 Ave. Bo. Marejada	460466
18/02/2016	AAR-0839	2	15.00	30.00	70.00		-	2,100.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de tramade p/ reparacion De calle de Col. 23 De Abril a 01 de mayo	460466
22/02/2016	AAR-0839	1	15.00	15.00	70.00		-	1,050.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de tramade p/ bacheo De 15 calle Bo. Camaguey	460466
22/02/2016	AAR-0839	2	15.00	30.00	70.00		-	2,100.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la tramade p/ reparacion De calle de Col. 1 De Mayo	460466
22/02/2016	AAR-0839	2	15.00	30.00	70.00		-	2,100.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de tramade p/ bacheo De en calle de Nuevo Buenos Aires.	460466
23/02/2016	AAR-0839	4	15.00	60.00	70.00		-	4,200.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de tramade p/ bacheo De calle en Bo. La Laguna	460466
								10,450.00			
01/02/2016	AAJ-8850	4	17.0	68.00	70.00	5.5	1,683.00	6,443.00	Cerro	Acarreo de material de la Posona p/ bacheo en calle principal de Col. El Mango sector Baracos.	460466
02/02/2016	AAJ-8850	4	17.0	68.00	70.00		0.00	4,760.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/bacheo de calle en Pueblo Nuevo Hacia el Cementerio.	460466
03/02/2016	AAJ-8850	3	17.0	51.00	70.00		-	3,570.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo en calle principal de Col. Chile Abajo	460466
04/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo en calle principal de Col. Chile Abajo	460466
15/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		0.00	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de Tramade p/ reparacion de calle en 21 AVE Bo. Marejada	460466
15/02/2016	AAJ-8850	5	17.0	85.00	70.00		-	5,950.00	Cerro	acarreo de material de cerro de Tramade p/ reparacion de calle troncal hacia esc. 11 de junio en col.	460466
16/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de Tramade p/ conformacion de calle 21 ave en Bo. Marejada	460466
16/02/2016	AAJ-8850	2	17.0	34.00	70.00		-	2,380.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo en 1 calle de Bo. Marejada	460466
17/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo	460466
17/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo en 21 Ave. de Bo. Marejada	460466
17/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo en 13 Ave 15-16 Calle Bo. Buenos Aires	460466
18/02/2016	AAJ-8850	2	17.0	34.00	70.00		-	2,380.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ reparacion de calle de Col. 23 de Abril hacia Col.1 de Mayo	460466
22/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo de calle en Nuevo Buenos Aires	460466
22/02/2016	AAJ-8850	5	17.0	85.00	70.00		-	5,950.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ reparacion de calles de Col.1 de Mayo	460466
22/02/2016	AAJ-8850	1	17.0	17.00	70.00		-	1,190.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo de calle 15 Bo. Camaguey	460466
23/02/2016	AAJ-8850	4	17.0	68.00	70.00		-	4,760.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ reparacion de calle en Col. Nueva Esperanza	460466
23/02/2016	AAJ-8850	3	17.0	51.00	70.00		-	3,570.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo de calles de Bo. Camaguey	460466
								42,283.00			
22/02/2016	AAK-7053	1	13.0	13.00	70.00	0.00	0.00	910.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo de calle en Nuevo Buenos Aires	460466
22/02/2016	AAK-7053	1	13.0	13.00	70.00	0.00	0.00	910.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ Bacheo de 15 calle Bo. Camaguey	460466
23/02/2016	AAK-7053	1	13.0	13.00	70.00	0.00	0.00	910.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ bacheo de calle en Nuevo Buenos Aires	460466
23/02/2016	AAK-7053	2	13.0	26.00	70.00	0.00	0.00	1,820.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ Bacheo de calles internas de Bo. Camaguey	460466
								4,550.00			
01/02/2016	AAL-0839(15M3)	7	15.0	105	70.00		-	7,350.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade /Reparacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
02/02/2016	AAL-0839(15M3)	2	15.0	30	70.00		-	2,100.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade p/bacheo y conformacion de calle s de Bo. El Porvenir.	460466
02/02/2016	AAL-0839(15M3)	2	15.0	30	70.00		-	2,100.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade p/bacheo de calle Principal de Col. Chile Abajo.	460466
03/02/2016	AAL-0839(15M3)	3	15.0	45	70.00		-	3,150.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade /a calle principal de la col. Rio Abajo	460466
04/02/2016	AAL-0839(15M3)	1	15.0	15	70.00		-	1,050.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade p/bacheo a calle principal de la col. Chile Abajo	460466
15/02/2016	AAL-0839(15M3)	1	15.0	15	70.00		-	1,050.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade /a calle troncal hacia esc. 11 de junio en col. Las Mercedes	460466



Jose Luis Espinoza

15/02/2016	AAL-0839(15M3)	2	15.0	30	70.00	-	2,100.00	Cerro	acarreo de mat. De cerro de tramade p/bacheo de calle troncal de Chile Abajo	460466
15/02/2016	AAL-0839(15M3)	2	15.0	30	70.00	-	2,100.00	Cerro	acarreo de mat. de cerro de tramade p/rep. De 21 ave en Bo. Marejada	460466
16/02/2016	AAL-0839	1	15.0	15	70.00	-	1,050.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /a calle con acceso a esc. Nuestra sra. De la merced col. Nuevos	460466
16/02/2016	AAL-0839	3	15.0	45	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /a calle con acceso a esc. Nuestra sra. De la merced col. Nuevos	460466
17/02/2016	AAL-0839	2	15.0	30	70.00	-	2,100.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /Bacheo de cli 21 Ave. Bo. Marejada	460466
17/02/2016	AAL-0839	2	15.0	30	70.00	-	2,100.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /Bacheo de calle troncal de Chile Abajo	460466
18/02/2016	AAL-0839	1	15.0	15	70.00	-	1,050.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /reparacion de calle de Col. 23 de Abril hacia Col. 1 De Mayo	460466
19/02/2016	AAL-0839	3	15.0	45	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /reparacion de calle de Col. 23 de Abril hacia Col. 1 De Mayo	460466
22/02/2016	AAL-0839	4	15.0	60	70.00	-	4,200.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /Bacheo de calle 15 bo. Camaguey	460466
23/02/2016	AAL-0839	3	15.0	45	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarrco de mat de cerro de Tramade /Bacheo de calles internas de Bo. Camaguey	460466
							40,950.00			

01/02/2016	AAK-7262	3	15.5	46.50	70.00	-	3,255.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
01/02/2016	AAL-1280	3	16.5	49.50	70.00	-	3,465.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
02/02/2016	AAK-7262	5	15.5	77.50	70.00	-	5,425.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
02/02/2016	AAB-4701	1	16.0	16.00	70.00	-	1,120.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
02/02/2016	AAL-1280	1	16.5	16.50	70.00	-	1,155.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
03/02/2016	AAB-4701	3	16.0	48.00	70.00	-	3,360.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
03/01/2016	AAK-7262	3	15.5	46.50	70.00	-	3,255.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
03/02/2016	AAK-7262	1	15.5	15.50	70.00	-	1,085.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/revestimiento de calle alterna en Zona Libre	460466
04/02/2016	AAK-7262	1	15.5	15.50	70.00	-	1,085.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo en calle troncal de Chile Abajo.	460466
16/02/2016	AAK-7262	3	15.5	46.50	70.00	-	3,255.00	Cerro	Acarrco de material de cerro de la Tramade p/ bacheo y conformacion de calle en Bo. El Porvenir	460466
16/02/2016	AAL-1280	2	16.5	33.00	70.00	-	2,310.00	Cerro	acarr. De mat. De tramade p/reparacion de cli col. Las Mercedes 23 de abril	460466
16/02/2016	AAB-4701	4	16.0	64.00	70.00	-	4,480.00	Cerro	acarr. De mat. De tramade p/reparacion de cli col. Las Mercedes 23 de abril	460466
16/02/2016	AAK-7262	1	15.5	15.50	70.00	-	1,085.00	Cerro	acarr. De mat. De tramade p/reparacion de cli col. Las Mercedes 23 de abril	460466
19/02/2016	AAB-4701	3	16.0	48.00	70.00	-	3,360.00	Cerro	acarreo de material de cerro de la Tramade p/ reparacion de calles de Col. 23 De Abril Hacia Col. 1 D	460466
19/02/2016	AAK-7262	3	15.5	46.50	70.00	-	3,255.00	Cerro	acarreo de material de cerro de la Tramade p/ reparacion de calles de Col. 23 De Abril Hacia Col. 1 D	460466
22/02/2016	AAK-7262	3	15.5	46.50	70.00	-	3,255.00	Cerro	acarreo de material de cerro de la Tramade p/ bacheo de calles de Chile Abajo	460466
22/02/2016	AAB-4701	1	16.0	16.00	70.00	-	1,120.00	Cerro	acarreo de material de cerro de la Tramade p/ bacheo de calles de Chile Abajo	460466
22/02/2016	AAG-1729	2	9.0	18.00	70.00	-	1,260.00	Cerro	acarreo de material de cerro de la Tramade p/ reparacion de calles de Bo. Camaguey	460466
23/02/2016	AAK-7262	11	15.5	170.50	70.00	-	11,935.00	sub-base	acarreo de material S Base de Agrecasa p/ reparacion de calles de Chile Abajo (NO PAGAR CARGA	460466
23/02/2016	AAB-4701	10	16.0	160.00	70.00	-	11,200.00	sub-base	acarreo de material S Base de Agrecasa p/ reparacion de calles de Chile Abajo (NO PAGAR CARGA	460466
23/02/2016	AAS-3653	9	16.0	144.00	70.00	-	10,080.00	sub-base	acarreo de material S Base de Agrecasa p/ reparacion de calles de Chile Abajo (NO PAGAR CARGA	460466
23/02/2016	AAG-1729	5	9.0	45.00	70.00	-	3,150.00	Cerro	acarreo de material de cerro de la Tramade p/ reparacion de calles internas de Bo. Camaguey	460466
24/02/2016	AAG-1729	5	9.0	45.00	70.00	-	3,150.00	Cerro	acarreo de material cerro de Tramade p/ bacheo de calle de el rastro en Bo. El Porvenir.	460466
24/02/2016	AAS-3653	8	16.0	96.00	70.00	-	6,720.00	Cerro	acarreo de material cerro de Tramade p/ bacheo de calle de el rastro en Bo. El Porvenir.	460466
							92,820.00			

01/02/2016	AAK-2812	4	15.5	62.00	70.00	5.50	1,534.50	5,874.50	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calle principal Col. El Mango sector Baracoa.	460466
01/02/2016	AAK-2830	4	15.5	62.00	70.00	-	-	4,340.00	Cerro	Acarrco de material de tramade hacia bo. Pueblo Nuevo calle el Cementerio.	460466
15/02/2016	AAK-2812	2	15.5	31.00	70.00	-	-	2,170.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles troncal de Chile Abajo	460466
15/02/2016	AAK-2812	4	15.5	62.00	70.00	-	-	4,340.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles con acceso a escuela Nuestra sera. De la Merced	460466
16/02/2016	AAK-2812	1	15.5	15.50	70.00	-	-	1,085.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles troncal de Chile Abajo	460466
16/02/2016	AAK-2829	1	15.0	15.00	70.00	-	-	1,050.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles troncal de Chile Abajo	460466
16/02/2016	AAK-2812	1	15.5	15.50	70.00	-	-	1,085.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles troncal de Col. Las Mercedes 23 de abril	460466
16/02/2016	AAK-2829	3	15.0	45.00	70.00	-	-	3,150.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles troncal de Col. Las Mercedes 23 de abril	460466
16/02/2016	AAK-2830	5	15.5	77.50	70.00	-	-	5,425.00	Cerro	Acarrco de nat. De cerro de tramade p/revestimiento de calle con acceso a esc. Nuestra sra. en Nuev	460466
16/02/2016	AAK-2829	2	15.0	30.00	70.00	-	-	2,100.00	Cerro	Acarrco de nat. De cerro de tramade p/revestimiento de calle con acceso a esc. Nuestra sra. en Nuev	460466
16/02/2016	AAK-2812	1	15.5	15.50	70.00	-	-	1,085.00	Cerro	Acarrco de nat. De cerro de tramade p/revestimiento de calle con acceso a esc. Nuestra sra. en Nuev	460466
16/02/2016	AAK-2812	4	15.5	62.00	70.00	-	-	4,340.00	Cerro	Acarrco de nat. De cerro de tramade p/reparacion de calle en bo. Marejada	460466
17/02/2016	AAK-2812	5	15.5	77.50	70.00	-	-	5,425.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/reparacion de cli Col. 23 De Abril hacia Col. 6 De Mayo	460466
17/02/2016	AAK-2829	5	15.0	75.00	70.00	-	-	5,250.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/reparacion de cli Col. 23 De Abril hacia Col. 6 De Mayo	460466
17/02/2016	AAK-2830	5	15.5	77.50	70.00	-	-	5,425.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/bacheo de calles troncal de Chile Abajo	460466
18/02/2016	AAK-2829	1	15.0	15.00	70.00	-	-	1,050.00	Cerro	Acarrco de material de tramade p/reparacion de calle de Col. 23 De Abril hacia Col. 1 De Mayo	460466



Jose Luis Espinoza

18/02/2016	AAK-2830	1	15.5	15.50	70.00	-	1,085.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/ reparacion de calle de Col. 23 De Abril hacia Col. 1 De Mayo	460466
22/02/2016	AAK-2830	2	15.5	31.00	70.00	-	2,170.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calle 15 Bo. Camaguey	460466
22/02/2016	AAK-2812	2	15.5	31.00	70.00	-	2,170.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calle 15 Bo. Camaguey	460466
22/02/2016	AAK-2829	1	15.0	15.00	70.00	-	1,050.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calle 15 Bo. Camaguey	460466
22/02/2016	AAK-2829	6	15.0	90.00	70.00	-	6,300.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calles de Chile Abajo	460466
22/02/2016	AAK-2830	4	15.5	62.00	70.00	-	4,340.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calles de Chile Abajo	460466
22/02/2016	AAK-2812	1	15.5	15.50	70.00	-	1,085.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calles de Chile Abajo	460466
23/02/2016	AAK-2830	2	15.5	31.00	70.00	-	2,170.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calle 15 Bo. Camaguey	460466
23/02/2016	AAK-2829	2	15.0	30.00	70.00	-	2,100.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/Reparacion de calle en Bo. La Laguna frente a la esc. Manuel boni	460466
23/02/2016	AAK-2829	3	15.0	45.00	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calles de El Nuevo Buenos Aires	460466
23/02/2016	AAK-2830	2	15.5	31.00	70.00	-	2,170.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calles de El Nuevo Buenos Aires	460466
23/02/2016	AAK-2812	2	15.5	31.00	70.00	-	2,170.00	Cerro	Acarreo de material de tramade p/bacheo de calles de El Nuevo Buenos Aires	460466
							83,154.50			
03/02/2016	AAK-9202	1	13.0	13.00	70.00	0.00	910.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la posona p/ bacheo a calle principal de la col. Rio Abajo	460466
15/02/2016	AAK-9202	3	13.0	39.00	70.00	0.00	2,730.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la tramade p/ bacheo a calle troncal de Chile Abajo	460466
16/02/2016	AAK-9202	3	13.0	39.00	70.00	-	2,730.00	Cerro	Acarreo de material de cerro de la tramade p/ bacheo a calle troncal de Chile Abajo	460466
							6,370.00			
01/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de material Arena de Chachahuala p/ donacion en aldeas Buty Champa. Sol. # 36	480485
01/02/2016	PBY-1483	1	6.00	6.00	310.00	-	1,860.00	arena	Acarreo de material arena de chachahuala p/ empedrado Col. Emsland Sol. # 007	480485
02/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	70.00	-	840.00	Cerro	Acarreo de material de Tramade p/ bacheo de calle principal de Col. Chile Abajo	460466
02/02/2016	PAM-9097	3	12.00	36.00	70.00	-	2,520.00	Cerro	Acarreo de material de Tramade p/ bacheo y conformacion de calles de Bo. El Porvenir.	460466
04/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	70.00	-	840.00	Cerro	Acarreo de material de Tramade p/ bacheo de calle troncal de Col. Chile Abajo	460466
12/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	5	270.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala a Gracias a Dios Puente Alto p/donacion. Sol. # 26	480485
12/02/2016	PAM-9097	4	12.00	48.00	280.00	6	1,296.00	cascajo	acarreo de cascajo de chachahuala a calles internas de La Pita	480466
15/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ construccion de pisos en Aldea Los Laureles . Sol. # 49	480485
15/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ construccion de pisos en Chameleconito . Sol. # 49	480485
15/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ construccion de pisos en Aldea Fraternidad . Sol. # 49	480485
15/02/2016	PBY-1483	1	6.00	6.00	310.00	-	1,860.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ construccion de pisos en Banderas 3 . Sol. # 49	480485
15/02/2016	PBY-1483	1	6.00	6.00	310.00	-	1,860.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ construccion de pisos en Aldea Los Laureles . Sol. # 49	480485
16/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ donacion Aldea bulichampa . Sol. # 49	480485
18/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ construccion de Bodega Cepudo en Bo. El Porvenir . Sol. # 55	480485
19/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ donacion an empleado municipal en Bo. San Martin . Sol. # 33	480485
22/02/2016	PAM-9097	1	12.00	12.00	310.00	-	3,720.00	arena	Acarreo de arena de chachahuala P/ donacion an empleado municipal en Bo. San Martin . Sol. # 33	480485
							58,266.00			
01/02/2016	AAH-7081	4	12.5	50.00	70.00	0.00	3,500.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/bacheo de calle en Pueblo Nuevo Hacia el Cementerio.	460466
15/02/2016	AAH-7081	3	12.5	37.50	70.00	0.00	2,625.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/bacheo de calle con acceso a la esc. en Nuevos Horizontes	460466
16/02/2016	AAH-7081	1	12.5	12.50	70.00	-	875.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/bacheo de calle en Bo. marejada	460466
16/02/2016	AAH-7081	2	12.5	25.00	70.00	-	1,750.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/bacheo de calle en Bo. marejada	460466
17/02/2016	AAH-7081	1	12.5	12.50	70.00	-	875.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/bacheo de calle 21 ave en Bo. marejada	460466
17/02/2016	AAH-7081	2	12.5	25.00	70.00	-	1,750.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle de Col. 23 De Abril hacia Col. 6 De Mayo	460466
18/02/2016	AAH-7081	2	12.5	25.00	70.00	-	1,750.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de de Calle de Col. 23 de Abril Hacia Col. 1 De Mayo	460466
22/02/2016	AAH-7081	2	12.5	25.00	70.00	-	1,750.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo de de Calle de Nuevo Buenos Aires	460466
22/02/2016	AAH-7081	3	12.5	37.50	70.00	-	2,625.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de Col. 1 De Mayo.	460466
22/02/2016	AAH-7081	1	12.5	12.50	70.00	-	875.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de de Calle 15 Bo. Camaguey	460466
							18,375.00			
01/02/2016	AAK-8847	1	15.0	15.00	70.00	5.50	371.25	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la Posona p/ reparacion de calle principal de Col El Mango.	460466
02/02/2016	AAK-8847	1	15.0	15.00	70.00	-	1,050.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la Posona p/ bacheo y conformacion de Calles de Bo. Porvenir.	460466
03/02/2016	AAK-8847	3	15.0	45.00	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la Posona p/ bacheo de calle en Chile Abajo	460466
15/02/2016	AAK-8847	3	15.0	45.00	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo de calle troncal esc. 11 de junio en Col. Las Mercedes	460466
16/02/2016	AAK-8847	4	15.0	60.00	70.00	-	4,200.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle en Col. Las Mercedes/23 de abril	460466



Jose Luis Espinoza

17/02/2016	AAK-8847	3	15.0	45.00	70.00	-	3,150.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo de calle troncal de Chile Abajo.	460466
22/02/2016	AAK-5247	4	15.0	60.00	70.00	-	4,200.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle de Col . 1 De Mayo	460466
22/02/2016	AAK-8847	6	15.0	90.00	70.00	-	6,300.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle de Col . 1 De Mayo	460466
22/02/2016	AAK-5247	1	15.0	15.00	70.00	-	1,050.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo de calles internas de Chile Abajo.	460466
23/02/2016	AAK-5247	5	15.0	75.00	70.00	-	5,250.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle de Col . Nueva Esperanza	460466
23/02/2016	AAK-8847	5	15.0	75.00	70.00	-	5,250.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle de Col . Nueva Esperanza	460466
24/02/2016	AAK-8847	4	15.0	60.00	70.00	-	4,200.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo de calle de Col . Nueva Esperanza	460466
24/02/2016	AAK-5247	4	15.0	60.00	70.00	-	4,200.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo de calle de Col . Nueva Esperanza	460466
29/02/2016	AAK-5247	7	15.0	105.00	70.00	-	7,350.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ bacheo y conformacion de cil de nelly brocato bo. El palerm	460466
							54,921.25			
							438,139.75			



Jose Luis Espinoza

MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO VIAL
INFORME DE ALQUILER FEBRERO 2016

FECHA	EQUIPO	TIEMPO (Hrs)		TOTAL	VALOR/	VALOR	ACTIVIDAD	CODIGO
		INICIO	FINAL	HORAS	HORA	(LPS)		
03/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	12:00md	4	420.00	1,680.00	retirando material contaminado que resulto de limp. De cunetas en cil bo. Campo rojo	460465
05/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:30a.m.	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	limpieza con volquete y cuadrilla en la 2 ave 1-2 calle en Bo. El centro frente a porton 6	460465
06/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de material saturado de la limp. De canales pluviales de 12 ave de 17-20 cil bo. Buenos aires	460465
09/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	3:30pm	6.5	420.00	2,730.00	acarreo de material saturado de la limp. De canales pluviales de 15calle 13 ave bo. Buenos aires	460465
10/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recolectando basura en 9 ave Bo. Buenos Aires	460465
11/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:30a.m.	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en col. Kennedy bo. Campo rojo	460465
12/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:30a.m.	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	retirando material contaminado que resulto de limp. De cunetas en callejon 12cil callejon 11ave col portuario bo. Sa	460465
13/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	11:00am	4	420.00	1,680.00	limpieza de canal pluvial en la 12cil entre 9-11 ave bo. San martin	460465
15/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	5:00pm	8	420.00	3,360.00	Traslado interno de mat. De rio p/bacheo de calle en col. San Juan Zapadrii	220224
16/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza de canales en Bo. San Martin	460465
18/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza de canales en 4 ave 4cil Bo. San Ramon.	460465
19/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza de canales pluviales 4 cil 4 ave Bo. San Ramon.	460465
20/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	12:00md	5	420.00	2,100.00	asistiendo retroexcavadora en limpieza de playas Municipales.	460467
22/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza de mat saturado en 10 Ave y limp. De cuneta bo. Nuevo buenos aires	460465
23/02/2016	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Limpieza de canale pluvial en 4 Ave. Bo. El Centro	460465
24/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de mat. Saturado de limpieza Canales pluviales de Col. Nueva Esperanza	460465
25/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:30a.m.	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	Limpieza de Canales en 4 Ave 1-2 Calle Bo. El Centro	460465
26/02/2016	AAJ-5735(5m3)	10:00a.m.	4:00pm	5	420.00	2,100.00	recoleccion de sedimentos de playas de el Faro	460467
27/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	12:00md	4	420.00	1,680.00	Recoleccion de basura en 12-15 calle 3 Ave. Bo. Buenos Aires	460465
29/02/2016	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	5:00pm	8	420.00	3,360.00	Acarreo de basura de limpieza de colegio Fco. Morazan Sol. # 88	460465
						\$6,070.00		
01/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	2:30pm	5.5	750.00	4,125.00	realizando limpieza de canales pluviales en 9 cil 9ave Bo. El Faro	460465
02/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando labores de limp. De cunetas en cil del ba campo rojo	460465
03/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	12:00md	4	750.00	3,000.00	revestimiento con material de cerro en cil alterna para equipo pesado /labores de limp. De cunetas en cil del barrio	460466
04/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	10:30am	2.5	750.00	1,875.00	reparar calle de col. Miraflores con material cerro de la misma col.	460466
10/02/2016	Retroexcavadora 420- D	7:00am	4:00pm	8	750.00	6,000.00	Limpieza de canales pluviales en 6 calle 3 Ave Col. Kenedy Bo. Campo Rojo	460465
11/02/2016	Retroexcavadora 420- D	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	realizando limp. De canales pluviales en col. Kennedy bo. Campo rojo	460465
12/02/2016	Retroexcavadora 420- D	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	Limpieza de canales en 12 cil 9-10 ave Bo. San Martin	460465
15/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de canales pluviales en Bo. Campo Rojo	460465
16/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	realizando bacheo en la primera calle Bo. Marejada	460466
17/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	4:30pm	7.5	750.00	5,625.00	Limpieza de canales en 4 Calle Bo. San Ramon.	460465
18/02/2016	Retroexcavadora 420- D	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	Limpieza de canales pluviales en Bo. Campo Rojo lave 1cil	460465
19/02/2016	Retroexcavadora 420- D	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	realizando operativo de limpieza en Bo. Campo Rojo	460465
22/02/2016	Retroexcavadora 420- D	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de canales pluviales en 12 cil Bo. Campo rojo	460465
23/02/2016	Retroexcavadora 420- D	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	Limpieza y reparacion de calle en Bo. La Laguna frente a la esc. Manuel Bonilla	460466
25/02/2016	Retroexcavadora 420- D	9:00am	2:30pm	4.5	750.00	3,375.00	Limpieza de playas en Bo. El Faro	460465



Jose Luis Espinoza

						73,875.00		
02/02/2016	Retroexcavadora 416- C	8:00am	3:00pm	6	750.00	4,500.00	reparacion de calles en Col. Miraflores	460466
03/02/2016	Retroexcavadora 416- C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	reparacion calle de col. Miraflores con material cerro de la misma col.	460466
04/02/2016	Retroexcavadora 416- C	8:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	realizando labores de limp. De cunetas en cll del ba campo rojo	460465
05/02/2016	Retroexcavadora 416 C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando labores de limp. De cunetas en cll del ba campo rojo	460465
06/02/2016	Retroexcavadora 416 C	7:30am	11:30am	4	750.00	3,000.00	realizando labores de limp. En 10 cll este 4-6 ave bo. Copen	460465
08/02/2016	Retroexcavadora 416 C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando limp. Labores de limp de cunetas en 10cll este 7-8 ave bo. Copen	460465
09/02/2016	Retroexcavadora 416 C	9:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	realizando labores de limp. De cunetas en 11 cll 9-10 ave entre 11-12cll este col. Portuaria en bo. San martin	460465
10/02/2016	Retroexcavadora 416 C	7:00am	4:00pm	8	750.00	6,000.00	Limpieza de canal pluvial en 11calle Bo. San Martin.	460465
11/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	limpieza de canales pluviales entre 9ave 13 ave 12cll bo. San martin col. Portuaria	460465
12/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando labores de limp. De cunetas en 12cll 9-11 ave 11-12cll col. Portuaria bo. San martin	460465
13/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	7:00am	11:00am	4	750.00	3,000.00	realizando limp de cunetas en 2 cll 10-11ave col. Portuaria bo. San martin	460465
15/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	limpieza de canales pluviales en col. Portuaria	460465
16/02/2016	Retroexcavadora 416-C	8:00am	3:00pm	6	750.00	4,500.00	realizando limpieza de canales en Bo. San Martin	460465
17/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de cunetas 4 cll 4 Ave Bo. San Ramon.	460465
18/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de canales en 4 ave 4 cll Bo. San Ramon.	460465
19/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de canales en 4 Ave 4 calle Bo. San Ramon.	460465
20/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	7:00am	11:00am	4	750.00	3,000.00	Limpieza de canales en 4 Ave 2-3 calle Bo. San Ramon.	460465
22/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de canales en 2 calle 3- 4 ave Bo. San Ramon.	460465
23/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	realizando limpieza de canales con volqueta y cuadrillas 4 ave Bo. San Ramon.	460465
24/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	7:30am	4:00pm	7.5	750.00	5,625.00	Limpieza de canales con cuadrilla y volqueta en la 1 calle Bo. El Centro.	460465
25/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	9:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	Limpieza de canales en 1-2 calle 4 Ave. Bo. El Centro.	460465
26/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	Limpieza de predio de Inat. Fco. Morazan . De el Mango baracoa	460465
27/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	11:00am	3	750.00	2,250.00	Limpieza de canales con volqueta y cuadrilla en 2 calle Col. El Milagro	460465
29/02/2016	Retroexcavadora 416 -C	8:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	Cargando basura de limpieza de colegio Fco. Morazan. Sol. # 88	460465
						117,375.00		
17/02/2016	Vibro-Comp. Super Pac -840	11:00am	4:00pm	4	750.00	3,000.00	realizando trabajos de compactacion en cll 15 bo. Buenos aires y en la 21 ave del bo. Marejada	460466
19/02/2016	Vibro-Comp. Super Pac -840	8:00am	3:00pm	6	750.00	4,500.00	asistiendo a retroexc. 416c con labores de compactacion Col. 23 De Abril hacia Col. 1 De Mayo	460466
22/02/2016	Vibro-Comp. Super Pac -840	9:00am	5:00pm	7	750.00	5,250.00	compactando la 15 Calle Bo. Camaguey	460466
23/02/2016	Vibro-Comp. Super Pac -840	9:00am	3:00pm	5	750.00	3,750.00	compactando Calles internas de Bo. Camaguey	460466
24/02/2016	Vibro-Comp. Super Pac -840	9:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	compactacion de Calles internas de Bo. Camaguey	460466
29/02/2016	Vibro-Comp. Super Pac -840	01:00pm	6:00pm	5	750.00	3,750.00	compactando calle de barrio palermo calle nelly brocato	460466
						24,750.00		
						216,000.00		
01/02/2016	PAR-7054 (5m3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	realizando limpieza de canales pluviales de la 14 calle entre 5-6 ave Bo. Buenos Aires .	460465
02/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	retirando mat. Contaminado que resulto de la limp de cunetas en cll del bo. Campo rojo	460465
04/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	reirando mat. Contaminado que resulto de la limp de cunetas en cll del bo. Campo rojo	460465
05/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de cnales pluviales en 9 cll 11-13 ave bo. El faro	460465
06/02/2016	PAR-7054 (5m3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	limp. Con volqueta y cuadrilla en la 1 ave bo. Campo rojo porton 6 ENP	460465
08/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de mat. Saturado de limp. De canales pluviales de 12 ave 17-20 cll bo. Buenos aires	460465
16/02/2016	PAR-7054 (5m3)	7:30am	3:30pm	7	420.00	2,940.00	Asistiendo a personal en campaña contra el zika en Bo. Campo Rojo	460465
17/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de sedimento de las cunetas en 4 Ave. 4 Calle Bo. San Ramon.	460465
18/02/2016	PAR-7054 (5m3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	limpieza con volqueta y cuadrilla de cunetas en Bo. Campo rojo.	460465
19/02/2016	PAR-7054 (5m3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	Recoleccion de basura en Bo. Campo rojo	460465
20/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	12:00md	4	420.00	1,680.00	haciendo operativo de limpieza con agua publica en Bo. Buenos aires	460465



Jose Luis Espinoza

22/02/2016	PAR-7054 (5m3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Limpieza de canales en 2 calle n/o 3-4 ave. Bo. San Ramon.	460465
23/02/2016	PAR-7054 (5m3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	Recoleccion de sedimentos de limpieza de canales en Bo. Campo Rojo.	460465
24/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	3:00pm	6	420.00	2,520.00	Acarreo interno de Mat. De cerro Para tapado de Basura en Relleno sanitario aldeas el chile	460465
25/02/2016	PAR-7054 (5m3)	9:00am	2:30pm	4.5	420.00	1,890.00	recoleccion de sedimento de playas de Bo. El Faro	460467
26/02/2016	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de sedimento de las playas de Bo. El Faro	460467
						43,470.00		
01/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	2:30pm	5.5	420.00	2,310.00	Recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 9 calle 9 ave bo. El faro	460465
02/02/2016	AAH-0792(6M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Limpieza de canal pluvial 14 calle 5 Ave. Bo. Buenos Aires.	460465
03/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	12:00md	4	420.00	1,680.00	realizando recoleccion de basura en predio de la ENEE 2 calle 2 ave bo. San ramon	460465
04/02/2016	AAH-0792(6M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 9-8 cil 16 ave. Bo. El Faro	460465
05/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	retirando material contaminado que resulto de la limp. De cunetas en call e del bo. Campo rojo	460465
06/02/2016	AAH-0792(6M3)	7:30am	11:30am	4	420.00	1,680.00	retirando material contaminado que resulto de la limp. De cunetas en call e del bo. Campo rojo	460465
09/02/2016	AAH-0792(6M3)	9:00am	12:00md	3	420.00	1,260.00	limpieza de canales pluviales en 15 Calle 13 Ave. Bo. Buenos Aires.	460465
15/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de canales 10 ave en Col. Portuaria.	460465
16/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de mat. Saturado de la cil principal de la aldeas Puente Alto a Gracias a Dios y de El Chile al relleno sanitario	460465
17/02/2016	AAH-0792(6M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza de canales pluviales en Bo. Campo Rojo.	460465
19/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	3:00pm	6	420.00	2,520.00	limpieza de canales pluviales en 4 ave 4cil Bo. San Ramon.	460465
20/02/2016	AAH-0792(6M3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	recoleccion de basura en Bo. Campo rojo.	460465
22/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de basura en Bo. La Laguna	460465
24/02/2016	AAH-0792(6M3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en Ave. Principal de Bo. Campo Rojo	460465
25/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	3:00pm	6	420.00	2,520.00	Limpieza de cunetas pluviales en Ave. Principal de Bo. Campo Rojo	460465
26/02/2016	AAH-0792(6M3)	11:00am	5:00pm	5	420.00	2,100.00	limpieza en colegio Fco. Mprazan sector El Mango	460465
27/02/2016	AAH-0792(6M3)	8:00am	11:00am	3	420.00	1,260.00	asistiendo a retro excavadora en limpieza de canales con cuadrilla en 2 calle Col. El Milagro.	460465
29/02/2016	AAH-0792(6M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Recoleccion de basura de la playa de Marejada	460467
						43,680.00		
01/02/2016	AAK-0227 (6m3)	07:00am	6:00pm	10	420.00	4,200.00	Acarreo de material de cerro p/ reparacion de calles en Tronconeras	460466
02/02/2016	AAK-0227 (6m3)	07:00am	6:00pm	10	420.00	4,200.00	Acarreo interno de mat. p/ reparacion de calles principal en Tronconeras	460466
03/02/2016	AAK-0227 (6m3)	07:00am	6:00pm	10	420.00	4,200.00	Acarreo de material p/ reparacion de calles internas en Tronconeras	460466
04/02/2016	AAK-0227 (6m3)	08:00am	5:00pm	8	420.00	3,360.00	Traslado de pupitres de la escuela Francisco Morazan hacia la esc. Rural mixta presentacion Centeno aldeas Kale Ka	220224
05/02/2016	AAK-0227 (6m3)	08:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 9 calle 11-13 ave Bo. El Faro	460465
06/02/2016	AAK-0227 (6m3)	08:00am	12:00md	4	420.00	1,680.00	acarreo de mat. De limp. De canales pluviales de 18 cil de 12-13 ave bo. Buenos aires	460465
08/02/2016	AAK-0227 (6m3)	08:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	retirando mat. Contaminado que resulto de limp. De cunetas en 10cil 7-5 ave bo. Copen	460465
09/02/2016	AAK-0227 (6m3)	11:00am	4:00pm	4	420.00	1,680.00	Limpieza de canales pluviales en 15 calle 13 Ave. Bo. Buenos Aires.	460465
10/02/2016	AAK-0227 (6m3)	08:00am	5:00pm	8	420.00	3,360.00	acarreo de mat. De la limp. De la playa de cieneguita	460467
11/02/2016	AAK-0227 (6m3)	07:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	Limpieza de canales pluviales entre 9-13ave 12 calle bo. San martin col. Portuaria	460465
12/02/2016	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de mat. De la limp canales pluviales mat. Saturado en 16cil buenos aires	460465
13/02/2016	AAK-0227 (6m3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	Limpieza de canale pluviales en 12cil 9-11 ave Bo. San Martin	460465
15/02/2016	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Traslado interno de material de rio p/bacheo de calle principal san Juan Zapadri	460466
16/02/2016	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de material saturado de la cil principal de la aldeas Puente Alto a Gracias a Dios y cil principal aldeas chile a	460465
17/02/2016	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza de canales en 4 cil Bo. San Ramon.	460465
18/02/2016	AAK-0227 (6m3)	8:30am	4:30pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza de playa en Aldea Bajamar.	460467
19/02/2016	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza de playa en Aldea Bajamar.	460467
20/02/2016	AAK-0227 (6m3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	Limpieza de canales en 3 calle 4 ave bo. San ramon	460465
22/02/2016	AAK-0227 (6m3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en Bo. Campo rojo	460465



José Luis Espinoza

23/02/2016	AAK- 0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza y reparacion de canales de calles en Bo. La Laguna frente a la esc. Manuel bonilla	460465
24/02/2016	AAK- 0227 (6m3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	asistiendo a retro excavadora en limpieza de canales con cuadrillas en 1 calle Bo.El Centro	460465
26/02/2016	AAK- 0227 (6m3)	8:00am	5:00pm	8	420.00	3,360.00	acarreo de basura de la limpieza del predio del inst. Fco. Morazan De El Mango baracos	460465
27/02/2016	AAK- 0227 (6m3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	realizando recoleccion de basura en 5-6-7 Calle 9 Ave. Bo. auyapa	460465
29/02/2016	AAK- 0227 (6m3)	8:00am	5:00pm	8	420.00	3,360.00	Acarreo de basura de limpieza de colegio Fco. Morazan Sol. # 88	460465
						70,140.00		
01/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	04:30 p.m.	7.5	750.00	5,625.00	Cortando mat de cerro en Nisperales para reparacion de calles en el mismo aldea	460466
05/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	04:00 p.m.	7	750.00	5,250.00	Realizando limpieza de canales pluviales en 9cll 11-13 ave. Bo. El Faro	460465
06/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	12:00 md	4	750.00	3,000.00	limpieza de canales pluviales en 18 cll Bo.buenos Aires	460465
08/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	04:00 p.m.	7	750.00	5,250.00	limpieza de canales pluviales 12 ave de 17 a 20 cll en Bo.buenos Aires	460465
10/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	05:00 p.m.	8	750.00	6,000.00	cargando mat. De limp. De playa cieneguita	460467
12/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	04:00 p.m.	7	750.00	5,250.00	limpieza de canales pluviales en 16cll 13ave Bo.buenos Aires	460465
15/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00. a.m.	05:00 p.m.	8	750.00	6,000.00	cargando material de río trabajando en bacheo de calle principal en san juan zapodril sector de medina	460466
16/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00am.	4:00pm.	7	750.00	5,250.00	cargando mat. Saturado de Pte. Alto a Gracias a Dios y del Chile al relleno sanitario	460465
17/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00am.	4:00pm.	7	750.00	5,250.00	realizando trabajo de bacheo de cll 21 Ave. Bo. Marejada	460466
18/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00am.	4:30pm.	7.5	750.00	5,625.00	Limpieza de playas en Bajamar	460467
19/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00am.	4:00pm.	7	750.00	5,250.00	Limpieza de playas en Bajamar	460467
20/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00am.	12:00md.	4	750.00	3,000.00	limpieza de playa municipal.	460467
22/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:00am.	6:00pm.	9	750.00	6,750.00	Realizando limpieza de Mat contaminado y tendiendo mat de cerro en Colonia 1 de Mayo	460465
23/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:30am.	4:00pm.	6.5	750.00	4,875.00	tendiendo mat y realizando limpieza de mat Saturado en el nuevo Buenos Aires	460465
24/02/2016	Retro Excav.(416E)	08:30am.	4:00pm.	6.5	750.00	4,875.00	regando mat/ de cerro en bacheo de calles Bo. El Porvenir , calle del Rastro	460466
29/02/2016	Retro Excav.(416E)	09:00am.	4:00pm.	6	750.00	4,500.00	Limpieza en playa de marejada	460467
						81,750.00		
01/02/2016	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Traslado de laminas de Plywood de seabord a bodega municipal en Chameleconcito Sol.# 32	220224
02/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Traslado de laminas de Plywood de seabord a bodega municipal en Chameleconcito Sol.# 33	220224
03/02/2016	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	retirando donacion de bodega Cepudo SPS y traslado a bodega Puerto Cortes	220224
04/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	limpieza recolectando maleza en el callejon del rastro del bo. El Porvenir	460465
05/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Recoleccion de maleza en callejon del rastro Bo. El Porvenir	460465
06/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	limp. Canales pluviales en la 10 cll entre 4-6 ave del bo. Copen	460465
08/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Limpieza de canales pluvial en 10 cll entre 4-6 ave. en Bo. Copen	460465
10/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	Limpieza de canales pluviales en 11 calle 10-11 Ave. Bo. San Martin.	460465
11/02/2016	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de mat. Saturado de limp de canales pluviales de 13 ave 17cll bo. Buenos aires	460465
12/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 12cll 9-10 ave bo. San martin	460465
13/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	retirando mat. Contaminado y basura que resulto de la limp. De cunetas en cll y ave col portuaria bo. San martin	460465
15/02/2016	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Operativo limpieza realizado por salud publica contra enfermedades en las Delicias	460465
16/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	recoleccion de Basura en limpieza contra el dengue Col. 5 DE Abril Sol. # 57	460465
17/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	recoleccion de Basura en limpieza contra el dengue en BullichampaSol. # 57	460465
18/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	recoleccion de Basura en limpieza contra el dengue en BullichampaSol. # 57	460465
19/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	recoleccion de Basura en limpieza contra el dengue en Col. 30 De Mayo. # 57	460465
23/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza por el Zika en Col. La Episcopal	460465
24/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza por el Zika en Col. Brisas de chamelecon	460465
25/02/2016	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	realizando limpieza por el Zika en Col. 15 De Noviembre	460465
26/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza por el Zika en Aldea Bonanzas	460465
27/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	recolectando basura en la col. Ambar del campo en Chameleconcito Sol. # 57	460465



Jose Luis Espinoza

29/02/2016	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	recolectando basura en Aldea Los Laureles Comunidad de Chameleconcito Sol. #57	460465
						66,570.00		
01/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	07:00am	6:00pm	10	750.00	7,500.00	cortando, cargando y tendiendo material en reparacion de calle principal en tronconeras	460466
02/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	07:00am	6:00pm	10	750.00	7,500.00	cortando, cargando y tendiendo material en reparacion de calle principal en tronconeras	460466
03/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	07:00am	6:00pm	10	750.00	7,500.00	cortando, cargando y tendiendo material en reparacion de calle principal en tronconeras	460466
04/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	08:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Realizando limpieza de canales en 9-8 cll 10 ave. Bo. El faro	460465
05/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	08:00am	11:00am	3	750.00	2,250.00	limpieza de canales en Bo. Buenos Aires	460465
06/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	08:00am	12:00md	4	750.00	3,000.00	realizando reparacion de calle principal en Brisas de Chamelecon	460466
08/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	09:30am	4:00pm	5.5	750.00	4,125.00	limpieza de canales pluviales en 10 calle 4-5 ave en Bo. Copen	460465
09/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	09:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	limpieza de canales pluviales en 15 calle -13 Ave. Bo. Buenos Aires.	460465
11/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	08:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	limpieza de canales pluviales en 17 calle -13 Ave. Bo. Buenos Aires.	460465
12/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	08:00am	6:00pm	9	750.00	6,750.00	haciendo limp. Y bacheo de calles internas en aldea la Pita	460466
15/02/2016	retroexcavadora (416E-CAT)	08:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	haciendo limp. revestimiento de calles con acceso a la esc. Nuestra Sra. de la Merced en Col. Nuevos Horizontes	460466
16/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	haciendo limp. Y revestimiento calles con acceso ala esc. Nuestra sra. De la merced Col. Nuevos Horizontes	460466
17/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	haciendo excavacion para instalacion de tuberia para agua potable en Leones del Bosque (puente alto) sol. 58	460465
18/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	3:00pm	6	750.00	4,500.00	Limpieza de mat. Contaminado habilitando salida para aguas lluvias y tendiendo Mat de cerro en Col. 23 De abril.	460466
19/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	3:00pm	6	750.00	4,500.00	Limpieza de mat. Contaminado habilitando salida para aguas lluvias y tendiendo Mat de cerro en Col. 23 De abril.	460466
22/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	3:30pm	6.5	750.00	4,875.00	tendiendo mat y realizando limpieza de Mat saturado en Nuevo Buenos Aires	460466
23/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	limpieza de Mat contaminado y tendiendo mat. De cerro en Col. LA Esperanza	460466
24/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de cunetas y bacheo de calles en Col. La Esperanza	460465
26/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de playas de Bo. El Faro	460467
29/02/2016	retroexcavadora (416E)	08:30am	6:00pm	8.5	750.00	6,375.00	Reparacion de calle y bacheo en Bo. Palermo Callejon Nelly Brocato.	460466
						107,625.00		
02/02/2016	AAM-3650(5.5M)	07:00 a.m.	04:00p.m.	8	420.00	3,360.00	Limpieza de cunetas en 5-6 Ave Bo. Copen.	460466
03/02/2016	AAM-3650(5.5M)	7:00: a.m.	12:00md	5	420.00	2,100.00	Limpieza de canal pluvial en la 14 calle entre 5-6 ave del bo. Buenos aires	460465
08/02/2016	AAM-3650(5.5M)	8:30: a.m.	4:00p.m.	6.5	420.00	2,730.00	retirando material contaminado que resulto de la limp de cunetas en 10 cll este de 7-5 ave en bo. Copen	460465
09/02/2016	AAM-3650(5.5M)	9:00: a.m.	4:00p.m.	6	420.00	2,520.00	retirando material contaminado que resulto de la limp de cunetas en 10 cll este de 7-5 ave en col. Portuaria bo. Sa	460465
10/02/2016	AAM-3650(5.5M)	7:00: a.m.	4:00p.m.	8	420.00	3,360.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en col kennedy en 6cll 3 ave bo. Campo rojo	460465
13/02/2016	AAM-3650(5.5M)	8:00: a.m.	11:00a.m.	3	420.00	1,260.00	realizando recoleccion de basura en 9 ave bo. Suyapa	460465
15/02/2016	AAM-3650(5.5M)	8:00: a.m.	4:00p.m.	7	420.00	2,940.00	haciendo limpieza de canales en bo. Campo rojo en Bo. Campo Rojo	460465
16/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	8:00: a.m.	4:00p.m.	7	420.00	2,940.00	trabajo realizado con cuadrilla de la E.N.E.E. podando arboles en playa municipal Sol. # 69	460467
17/02/2016	AAM-3650(5.5M)	7:00: a.m.	4:00p.m.	8	420.00	3,360.00	Recoleccion de basura en barrio Campo Rojo con cuadrillas	460465
18/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	7:00: a.m.	4:00p.m.	8	420.00	3,360.00	limpieza en la Playa Municipal	460467
19/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	7:00: a.m.	4:00p.m.	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza dentro comedor infantil Bo El Porvenir	460465
20/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	7:00: a.m.	11:00a.m.	4	420.00	1,680.00	recoleccion de basura en la comunidad de Chameleconcito.	460465
22/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	7:00: a.m.	4:00p.m.	8	420.00	3,360.00	recoleccion de basura en la comunidad de Chameleconcito.	460465
23/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	8:30: a.m.	4:00p.m.	6.5	420.00	2,730.00	limpieza de mat. Saturado En el Nuevo Buenos Aires	460465
24/02/2016	AAM- 3650(5.5M3)	8:00: a.m.	4:00p.m.	7	420.00	2,940.00	realizando actividad de corte de ramas en sector Medina Sol. # 77	460465
						42,000.00		
01/02/2016	Motoniveladora 120-6	8:00am	05:00 p.m.	8	1,200.00	9,600.00	haciendo limpiez regando mat de cerro y conformando calle principal de Col El mango.	460466
02/02/2016	Motoniveladora 120-6	8:00am	04:00 p.m.	7	1,200.00	8,400.00	Limpieza y conformacion de calle principal hacia el cementerio Bo. Pueblo nuevo	460466
15/02/2016	Motoniveladora 120-6	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	regando conformacion de calle principal en 2 ave bo. Marejada	460466
16/02/2016	motoniveladora-120 6	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	reparando calle regando y conformando mat de cerro en 21 ave 2 cll bo. Marejada	460466



José Luis Espinoza

22/02/2016	motoniveladora-120 G	8:00am	6:00pm	9	1,200.00	10,800.00	Limpieza, regado y conformacion en 15 Calle Bo. Camaguey	460466
23/02/2016	motoniveladora-120 G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	Limpieza, regado y conformacion de mat de cerro en Bo. Camaguey	460466
24/02/2016	motoniveladora-120 G	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	Limpieza, regado y conformacion de mat de cerro Bo. Camaguey	460466
	SUB-TOTAL					63,600.00		
16/02/2016	tanque cisterna	8:00am	5:00pm	8	400.00	3,200.00	asistiendo con agua a la motoniv. Volvo en cll esc. 11 de junio, col. Las Mercedes	460466
17/02/2016	tanque cisterna	8:00am	12:00md	4	400.00	1,600.00	riego de agua en cll esc. 11 de junio col. Las Mercedes, asistiendo con agua a la motoniv. Volvo en cll 23 abril	460466
17/02/2016	tanque cisterna	2:00pm	5:00pm	3	400.00	1,200.00	riego de agua en cll esc. 11 de junio col. Las Mercedes, asistiendo con agua a la motoniv. Volvo en cll 23 abril	460466
03/02/2016	tanque sistemas	9:00am	12:00:00 md	3	400.00	1,200.00	Asistiendo al patrol en conformacion de de la 15-16 ave entre 13 ave 16-18 calles en Bo. Buenas Aires	460466
	SUB-TOTAL			3		7,200.00		
01/02/2016	Motoniveladora Volvo	8:00am	02:00 p.m.	5	1,200.00	6,000.00	Labores de limpieza, definicion de cunetas y conformacion de 700mts en Calle troncal de Nisperales	460466
15/02/2016	Motoniveladora Volvo	8:00am	06:00 p.m.	9	1,200.00	10,800.00	limp. Bocheos puntuales y conformacion 500mts lineales en cll hacia esc. 11 de Junio col. Las Mercedes	460466
16/02/2016	motoniveladora-Volvo	8:00am	6:00pm	9	1,200.00	10,800.00	conformacion 200 mts calle a escuela 11 de junio, limp. Y tendido mat. De cerro cll las mercedes/23 de abril	460466
17/02/2016	motoniveladora-Volvo	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	limpieza, revestimiento y conformacion de 500mts lineales de calle en Col. 23 de Abril y Col. 6 De Mayo.	460466
						37,200.00		
						108,000.00		
01/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	Limpieza conformacion calle preincipal de Col. Chile Abajo.	460466
02/02/2016	Motoniveladora 120-G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	Limpieza, regado y conformando calle principal de Col. Chile Abajo.	460466
03/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	Limpieza, regado y conformando calle principal de Col. Chile Abajo.	460466
04/02/2016	Motoniveladora 140-G	9:00am	12:00md	3	1,200.00	3,600.00	Conformacion de calle troncal de Chile Abajo.	460466
15/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	limp. Y Conformacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
16/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	6:00pm	9	1,200.00	10,800.00	limp. Y Conformacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
17/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	limp. Conformacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
18/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	limp. Y Conformacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
19/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	2:00pm	5	1,200.00	6,000.00	limpieza de calle troncal de Col. 1 De Mayo sector nueva esperanza	460466
22/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	6:00pm	9	1,200.00	10,800.00	Limpieza y Conformacion de calles internas de Chile abajo	460466
23/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	6:00pm	9	1,200.00	10,800.00	limpieza y tendiendo mat. De agregasa sub-base en calle troncal de chile abajo	460466
24/02/2016	Motoniveladora 140-G	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	mezclando mat. base de agregasa con mat. cerro y conformacion de 1,700 mts calles internas de Chile abajo	460466
	SUB-TOTAL					108,000.00		
01/02/2016	tanque Cisterna	09:00am	4:00pm	6	400.00	2,400.00	Asistiendo al patrol cat. 140 G en compactacion de calle troncal de Col. Chile Abajo.	460466
02/02/2016	tanque Cisterna	09:00am	5:00pm	7	400.00	2,800.00	Asistiendo al patrol cat. 140 G en riego de calle principal de Col. Chile Abajo.	460466
03/02/2016	tanque Cisterna	09:00am	5:00pm	7	400.00	2,800.00	Asistiendo a motoniveladora en calle principal de Col. Chile Abajo.	460466
04/02/2016	tanque Cisterna	9:00am	12:md	3	400.00	1,200.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calle troncal de Chile Abajo	460466
15/02/2016	tanque Cisterna	10:00am	4:md	5	400.00	2,000.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calle troncal de Chile Abajo	460466
16/02/2016	Camion cisterna	9:00am	5:00pm	7	400.00	2,800.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calle troncal de Chile Abajo	460466
17/02/2016	Camion cisterna	9:00am	4:00pm	6	400.00	2,400.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calle troncal de Chile Abajo	460466
18/02/2016	Camion cisterna	10:00am	4:00pm	5	400.00	2,000.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calle troncal de Chile Abajo	460466
19/02/2016	Camion cisterna	10:00am	2:00pm	3	400.00	1,200.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calle troncal de Col. 1De Mayo sector nueva esperanza	460466
22/02/2016	Camion cisterna	10:00am	4:00pm	5	400.00	2,000.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calles internas de Chile Abajo	460466
23/02/2016	Camion cisterna	10:00am	5:00pm	6	400.00	2,400.00	Asist. A patrol 140 G en riego de calles internas de Chile Abajo	460466
24/02/2016	Camion cisterna	10:00am	12:00md	2	400.00	800.00	Asist. Con agua a motoniv. 140 G y vibro en calles hacia el relleno sanitario Chile Abajo	460466
24/02/2016	Camion cisterna	1:00pm	2:00pm	1	400.00	400.00	Asist. Con agua a motoniv. 140 G y vibro en calles hacia el relleno sanitario Chile Abajo	460466
24/02/2016	Camion cisterna	3:00pm	6:00pm	3	400.00	1,200.00	Asist. Con agua a motoniv. 140 G y vibro en calles hacia el relleno sanitario Chile Abajo	460466
	SUB-TOTAL					26,400.00		
01/02/2016	Vibrocompactadora Ingersoll	09:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	Asistiendo al patrol cat. 140 G en compactacion de calle troncal de Col. Chile Abajo.	460466
02/02/2016	Vibrocompactadora Ingersoll	09:00am	5:00pm	7	750.00	5,250.00	compactando de calle principal de Col. Chile Abajo.	460466



José Luis Espinoza

03/02/2016	Vibrocompactadora Ingersoll	09:00am	5:00pm	7	750.00	5,250.00	Compactando calle principal de Chile Abajo	460466
04/02/2016	Vibrocompactadora Ingersoll	9:00am	12:00md	3	750.00	2,250.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
15/02/2016	Vibrocompactadora Ingersoll	10:00am	5:00md	6	750.00	4,500.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
16/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
17/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	8:00am	5:00pm	8	750.00	6,000.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
18/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	9:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calle troncal de Chile Abajo	460466
19/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	9:00am	2:00pm	4	750.00	3,000.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calle troncal de Col. 1 De Mayo. Sector nueva esperanza	460466
22/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	9:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calles internas de Chile Abajo.	460466
23/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	10:00am	6:00pm	7	750.00	5,250.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calles internas de Chile Abajo.	460466
24/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	10:00am	12:00md	2	750.00	1,500.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calles hacia el relleno sanitario en Chile Abajo.	460466
24/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	1:00pm	2:00pm	1	750.00	750.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calles hacia el relleno sanitario en Chile Abajo.	460466
24/02/2016	Vibrocompact. Ingersoll	3:00pm	6:00pm	3	750.00	2,250.00	Asistiendo a patrol CAT 140 G en compactacion de calles hacia el relleno sanitario en Chile Abajo.	460466
						54,750.00		
						189,150.00		
						1024,455.00		



Jose Luis Espinoza